

**TME Slovakia s.r.o.**

Martina Rázusa 23A/8336, 010 01 Žilina, Slovenská Republika  
IČO: 45241791, DIČ: 2022913860, IČ DPH: SK2022913860  
OR OS Žilina, v odd.: SRO, VL. č. 51968/L  
tel. (+421) 415 002 047, fax (+421) 415 643 420, e-mail: tme@tme.sk  
www.tme.sk

Dátum predaja: 20.02.2017  
Dátum vystavenia faktúry: 20.02.2017  
Spôsob zasielky: SLOVAKIA  
UPS  
Spôsob platby: Dobierka  
Objednávka číslo: 3977273  
Incoterms: EXW ZILINA  
Dátum dodania: 20.02.2017

<b>Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.</b>	
Došlo:	28. FEB. 2017
Číslo: 585	Prílohy:

**Kupujúci**

Vodárne a kanalizácie Stupava,  
s.r.o.  
Dlhá 11, 900 31 Stupava  
900 31 Stupava, Slovenská Republika  
DIČ: 2120187817  
IČO: 50107461  
Číslo klienta: 0002537217

**Faktúra**  
**Číslo faktúry: 5171005508**

Č.	Položka/Opis	Množstvo	Cena bez DPH EUR	% DPH	Hodnota bez DPH EUR
1	<b>CY1V-4N7</b> Kondenzátor:keramický;X1,Y1;4,7nF;Y5V;±20%;THT;10mm;Ø:10mm Výrobca: SR PASSIVES Symbol výrobcu: CY1V-4N7	10 KS	26,10/100 KS	20	2,61
2	<b>Doprava</b>	1 KS	4,90/KS	20	4,90
3	<b>CCH-1K</b> Kondenzátor:keramický;1nF;500V;±10%;THT;5mm Výrobca: SR PASSIVES Kompatibilita s RoHS	10 KS	89,20/1.000 KS	20	0,89
4	<b>SD2G107M18040BB</b> Kondenzátor:elektrolytický;THT;100uF;400V;Ø18x40mm;±20% Výrobca: SAMWHA Symbol výrobcu: SD2G107M18040BB Kompatibilita s RoHS	3 KS	1 051,52/1.000 KS	20	3,15
5	<b>CE-47/250PHT</b> Kondenzátor:elektrolytický;THT;47uF;250VDC;Ø12x25mm;±20% Kompatibilita s RoHS	5 KS	23,07/100 KS	20	1,15
6	<b>KM1000/25</b> Kondenzátor:elektrolytický;THT;1000uF;25VDC;Ø10x16mm;±20% Výrobca: SAMXON Symbol výrobcu: KM 1000U/25V Kompatibilita s RoHS	5 KS	18,59/100 KS	20	0,93
7	<b>KM100/25</b> Kondenzátor:elektrolytický;THT;100uF;25VDC;Ø5x11mm;±20% Výrobca: SAMXON Symbol výrobcu: KM 100U/25V Kompatibilita s RoHS	20 KS	42,07/1.000 KS	20	0,85
8	<b>CC-100N</b> Kondenzátor:keramický;100nF;50V;±10%;THT;2,54mm Výrobca: SR PASSIVES Kompatibilita s RoHS	100 KS	11,12/1.000 KS	20	1,11
9	<b>CCH-10K</b> Kondenzátor:keramický;10nF;500V;±20%;THT;5mm Výrobca: SR PASSIVES Kompatibilita s RoHS	10 KS	127,70/1.000 KS	20	1,28
10	<b>CC1K-10N</b> Kondenzátor:keramický;10nF;1000V;Z5U;±20%;THT;5mm Výrobca: SR PASSIVES	10 KS	74,65/1.000 KS	20	0,75
					Prevod zostatku: 17,62



Electronic Components

## TME Slovakia s.r.o.

Martina Rázusa 23A/8336, 010 01 Žilina, Slovenská Republika  
IČO: 45241791, DIČ: 2022913860, IČ DPH: SK2022913860  
OR OS Žilina, v odd.: SRO, VL. č. 51968/L  
tel. (+421) 415 002 047, fax (+421) 415 643 420, e-mail: tme@tme.sk  
www.tme.sk

Dátum predaja: 20.02.2017  
Dátum vystavenia faktúry: 20.02.2017  
Spôsob zasielky: SLOVAKIA  
UPS  
Spôsob platby: Dobierka  
Objednávka číslo: 3977273  
Incoterms: EXW ZILINA  
Dátum dodania: 20.02.2017

## Faktúra Číslo faktúry: 5171005508

Č.	Položka/Opis	Množstvo	Cena bez DPH EUR	% DPH	Hodnota bez DPH EUR
					Saldo zostatku: 17,62
11	<b>UF5404-DIO</b> Dióda:spínacia;400V;3A;Balenie:Ammo Pack;DO201 Výrobca: DIOTEC SEMICONDUCTOR Symbol výrobcu: UF5404 Kompatibilita s RoHS	15 KS	7,68/100 KS	20	1,15
12	<b>UF5406-DIO</b> Dióda:spínacia;600V;3A;Balenie:Ammo Pack;DO201 Výrobca: DIOTEC SEMICONDUCTOR Symbol výrobcu: UF5406 Kompatibilita s RoHS	10 KS	8,00/100 KS	20	0,80
13	<b>BY500/50</b> Dióda:usmerňovacia;50V;5A;Balenie:Ammo Pack;Ø5,4x7,5mm Výrobca: DIOTEC SEMICONDUCTOR Symbol výrobcu: BY500-50 Kompatibilita s RoHS	10 KS	6,50/100 KS	20	0,65
14	<b>1N5822-DIO</b> Dióda:usmerňovacia Schottky;40V;3A;DO201 Výrobca: DIOTEC SEMICONDUCTOR Symbol výrobcu: 1N5822 Kompatibilita s RoHS	5 KS	15,50/100 KS	20	0,78
15	<b>1W-2K2</b> Rezistor:metal oxide;THT;2,2k ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0222A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	32,77/1.000 KS	20	0,66
16	<b>1W-1M</b> Rezistor:metal oxide;THT;1M ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0105A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	46,95/1.000 KS	20	0,94
17	<b>1W-100K</b> Rezistor:metal oxide;THT;100k ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0104A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	46,95/1.000 KS	20	0,94
18	<b>PR01-2R2</b> Rezistor:power metal;THT;2,2 ;1W;±5%;Ø2,5x8mm;250ppm/°C Výrobca: VISHAY Symbol výrobcu: PR01000102208JA100 Kompatibilita s RoHS	10 KS	64,80/1.000 KS	20	0,65
19	<b>1W-4M7</b> Rezistor:metal oxide;THT;4,7M ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0475A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	46,95/1.000 KS	20	0,94
20	<b>1W-47K-1%</b> Rezistor:metal film;THT;47k ;1W;±1%;Ø3,5x10mm;50ppm/°C Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MF01SFF4702A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	32,86/1.000 KS	20	0,66
					Prevod zostatku: 25,79



Electronic Components

## TME Slovakia s.r.o.

Martina Rázusa 23A/8336, 010 01 Žilina, Slovenská Republika  
IČO: 45241791, DIČ: 2022913860, IČ DPH: SK2022913860  
OR OS Žilina, v odd.: SRO, VL. č. 51968/L  
tel. (+421) 415 002 047, fax (+421) 415 643 420, e-mail: tme@tme.sk  
www.tme.sk

Dátum predaja: 20.02.2017  
Dátum vystavenia faktúry: 20.02.2017  
Spôsob zasielky: SLOVAKIA  
UPS  
Spôsob platby: Dobierka  
Objednávka číslo: 3977273  
Incoterms: EXW ZILINA  
Dátum dodania: 20.02.2017

## Faktúra Číslo faktúry: 5171005508

Č.	Položka/Opis	Množstvo	Cena bez DPH EUR	% DPH	Hodnota bez DPH EUR
					Saldo zostatku: 25,79
21	<b>PMR1T-16K</b> Rezistor:power metal;THT;16k ;1W;±5%;Ø2,5x6,5mm;350ppm/°C Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: PMR01TJ0163A50 Kompatibilita s RoHS	10 KS	27,00/1.000 KS	20	0,27
22	<b>1W-100R</b> Rezistor:metal oxide;THT;100 ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0101A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	32,77/1.000 KS	20	0,66
23	<b>1W-3K3</b> Rezistor:metal oxide;THT;3,3k ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0332A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	32,77/1.000 KS	20	0,66
24	<b>1W-1K5</b> Rezistor:metal oxide;THT;1,5k ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0152A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	32,77/1.000 KS	20	0,66
25	<b>1W-220K</b> Rezistor:metal oxide;THT;220k ;1W;±5%;Ø4x10mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR01SJ0224A10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	46,95/1.000 KS	20	0,94
26	<b>2W-1R2</b> Rezistor:metal oxide;THT;1,2 ;2W;±5%;Ø5x12mm;Výv:axiálne Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: MOR02SJ012JA10 Kompatibilita s RoHS	20 KS	60,94/1.000 KS	20	1,22
27	<b>PMR1T-75K</b> Rezistor:power metal;THT;75k ;1W;±5%;Ø2,5x6,5mm;350ppm/°C Výrobca: ROYAL OHM Symbol výrobcu: PMR01TJ0753A50 Kompatibilita s RoHS	10 KS	66,22/1.000 KS	20	0,67
28	<b>5300-01-RC</b> Tlmivka:axiálny;THT;1uH;3,3A;18m ;Ø4,06x12,7mm;±10% Výrobca: BOURNS Symbol výrobcu: 5300-01-RC Kompatibilita s RoHS	3 KS	0,85/KS	20	2,55
29	<b>MOC3083M</b> Optotriak;5,3kV;Uvýt:800V;obvod spínania v nule;DIP6 Výrobca: FAIRCHILD SEMICONDUCTOR Symbol výrobcu: MOC3083M Kompatibilita s RoHS	4 KS	39,80/100 KS	20	1,59
30	<b>4N25-LIT</b> Optočlen;THT;Kanály:1;Výst:tranzistorové;Uizol:2,5kV;Uce:30V Výrobca: LITEON Symbol výrobcu: 4N25 Kompatibilita s RoHS	5 KS	14,65/100 KS	20	0,73
					Prevod zostatku: 35,74



Electronic Components

## TME Slovakia s.r.o.

Martina Rázusa 23A/8336, 010 01 Žilina, Slovenská Republika  
IČO: 45241791, DIČ: 2022913860, IČ DPH: SK2022913860  
OR OS Žilina, v odd.: SRO, VL. č. 51968/L  
tel. (+421) 415 002 047, fax (+421) 415 643 420, e-mail: tme@tme.sk  
www.tme.sk

Dátum predaja: 20.02.2017  
Dátum vystavenia faktúry: 20.02.2017  
Spôsob zásielky: SLOVAKIA UPS  
Spôsob platby: Dobierka  
Objednávka číslo: 3977273  
Incoterms: EXW ZILINA  
Dátum dodania: 20.02.2017

## Faktúra Číslo faktúry: 5171005508

Č.	Položka/Opis	Množstvo	Cena bez DPH EUR	% DPH	Hodnota bez DPH EUR
					Saldo zostatku: 35,74
31	<b>MCT6</b> Optočlen;THT;Kanály:2;Výst:tranzistorové;Uizol:5,3kV;Uce:30V Výrobca: FAIRCHILD SEMICONDUCTOR Symbol výrobcu: MCT6 Kompatibilita s RoHS	4 KS	32,00/100 KS	20	1,28
32	<b>SPP02N80C3</b> Tranzistor:N- MOSFET;unipolárny;800V;2A;42W;TO220;CoolMOS™ Výrobca: INFINEON TECHNOLOGIES Symbol výrobcu: SPP02N80C3 Kompatibilita s RoHS	5 KS	62,20/100 KS	20	3,11
33	<b>TN2106N3-G</b> Tranzistor:N-MOSFET;60V;600mA;740mW;TO92 Výrobca: MICROCHIP (SUPERTEx) Symbol výrobcu: TN2106N3-G Kompatibilita s RoHS	6 KS	0,31/KS	20	1,86
34	<b>VP2106N3-G</b> Tranzistor:P-MOSFET;-60V;-500mA;1W;TO92 Výrobca: MICROCHIP (SUPERTEx) Symbol výrobcu: VP2106N3-G Kompatibilita s RoHS	6 KS	0,36/KS	20	2,16
35	<b>TL431CZ</b> Zdroj referenčného napätia;2,5÷36V;Balenie:voľne;TO92 Výrobca: ST MICROELECTRONICS Symbol výrobcu: TL431CZ Kompatibilita s RoHS	10 KS	10,00/100 KS	20	1,00
36	<b>V50216</b> Transformátor:impulzový;pre napájací zdroj;85/265VAC;12V;5V Výrobca: HAHN Symbol výrobcu: V50216 Kompatibilita s RoHS	4 KS	1,60/KS	20	6,40
37	<b>USB-A-S-VT</b> Zásuvka;USB A;THT;priamy;V:USB 2.0;pozlátený Výrobca: ADAM TECH Symbol výrobcu: USB-A-S-VT Kompatibilita s RoHS	3 KS	47,77/100 KS	20	1,44
38	<b>WB-104-3</b> Plošný spoj:univerzálna;prototypová,kontaktne;W:120mm Výrobca: WISHER ENTERPRISE Symbol výrobcu: WB-104-3	1 KS	11,25/KS	20	11,25
39	<b>PASTA-L-100</b> Tavivo:kalafóniové;RMA;pasta;kovová plechovka;100g Výrobca: AG TERMOPASTY Symbol výrobcu: PASTA DO LUTOWANIA Kompatibilita s RoHS	1 KS	1,45/KS	20	1,45
40	<b>BAT-3LR12/G</b> Batéria:alkalická;4,5V;3LR12 Výrobca: GP Symbol výrobcu: 312A-U1	1 KS	2,40/KS	20	2,40
41	<b>2410-07</b> Zástrčka;USB A;na PCB;SMT;PIN:4;vodorovné;V:USB 2.0 Výrobca: LUMBERG Symbol výrobcu: 2410 07 Kompatibilita s RoHS	1 KS	0,95/KS	20	0,95



Electronic Components

## TME Slovakia s.r.o.

Martina Rázusa 23A/8336, 010 01 Žilina, Slovenská Republika  
IČO: 45241791, DIČ: 2022913860, IČ DPH: SK2022913860  
OR OS Žilina, v odd.: SRO, VL. č. 51968/L  
tel. (+421) 415 002 047, fax (+421) 415 643 420, e-mail: tme@tme.sk  
www.tme.sk

Dátum predaja:	20.02.2017
Dátum vystavenia faktúry:	20.02.2017
Spôsob zásielky:	SLOVAKIA UPS
Spôsob platby:	Dobierka
Objednávka číslo:	3977273
Incoterms:	EXW ZILINA
Dátum dodania:	20.02.2017

## Faktúra Číslo faktúry: 5171005508

EUR			
Hodnota bez DPH	% DPH	DPH	Hodnota s DPH
69,04	20	13,81	82,85
<b>Spolu:</b>		13,81	82,85

Viac informácií o nedoručených produktoch, vystavených faktúrach a platbách nájdete po prihlásení sa na našej internetovej strane [www.tme.sk](http://www.tme.sk).

K úhrade: 82,85 EUR  
Slovom: 82 85/100 EUR  
Banka, č. účtu: ING BANK N.V. SK607300000009000037541  
SWIFT: INGBSKBXXXX  
Osoba splnomocnená k vystaveniu faktúry DPH:  
Marta Jarzębowska

Informujeme, že reklamácie ohľadne množstva musia byť uplatnené v termíne do 7 dní od obdržania zásielky.

V súlade s ustanoveniami §12 Zákona č. 108/2000 Zb. z. o ochrane spotrebiteľa pri domovom predaji a zásielkovom predaji, s výhradou výnimiek ustanovených v Zákone, Klient, ktorý je v zmysle platných predpisov spotrebiteľom, má právo odstúpiť od kúpnej zmluvy v lehote 7 pracovných dní odo dňa prevzatia tovaru bez akýchkoľvek dodatočných poplatkov a uvedenia príčiny vrátenia. Tovar musí vrátiť ihneď, najneskôr však v lehote 7 kalendárnych dní odo dňa odstúpenia od zmluvy.